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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów farmaceutycznych, materiałów medycznych i innych akcesoriów dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 5 części: 
część 1- dostawa produktów farmaceutycznych, leków weterynaryjnych, szczepionek dla medycyny weterynaryjnej, 
część 2- dostawa leków farmacji ludzkiej, 
część 3- dostawa materiałów opatrunkowych, igieł medycznych, rękawic chirurgicznych i diagnostycznych, 
część 4 - dostawa szwów chirurgicznych, 
część 5- dostawa zestawów pierwszej pomocy.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) przekazuje jego treść wraz z odpowiedzią. 

Pytanie 1, część 3, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści bandaż samoprzylepnym w jednym kolorze, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2, część 3, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści bandaż podgipsowy w rozmiarze 6cm x3m lub 8cm x3m?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza
Pytania 3, część 3, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści czepek pielęgniarski z gumką w kolorach niebieskim oraz zielonym?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza
Pytania 4, część 3, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny polipropylenowej o gramaturze 30g/m2?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza
Pytania 5, część 3, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny polipropylenowej w kolorze zielonym?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza
Pytania 6, część 3, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny polipropylenowej o gramaturze 30g/m2?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza
Pytania 7, część 3, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w rozmiarze 10x10cm, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza
Pytania 8, część 3, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty o gramaturze 30g/m2?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza
Pytania 9, część 3, pozycja 35-41

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie wymienionych pozycji.

Pytanie 10, część 3, pozycja 44

Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną w rozmiarze 75x75cm lub 50x75cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 11, część 3, pozycja 45-47

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie bawełnianej na rolce, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 12, część 3, pozycja 66

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę insulinową z igła 0,45x13, spełniającą pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 13, część 3, pozycja 75

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 1,1, spełniająca pozostałe wymagania zawarte 
w SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 14, część 3, pozycja 77

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 1,3 x 45, spełniająca pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 15, część 3, pozycja 80

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 2,0 x 45, spełniająca pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

dr inż. Henryk Bichta – Kanclerz UP w Lublinie
